
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  sp. z o.o.   
ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek,  

 tel. 94 37-401-39, fax 94 37- 533- 33 
www.pwik.szczecinek.pl 
 

 

 

 
Sąd Rejonowy w Koszalinie  IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000090182, NIP  673-000-58-81, REGON 330061374 

nr rachunku 26124036791111000043545775, wysokość kapitału zakładowego: 98 238 400,00 zł 

 

 
 

 
OGŁOSZENIE 

Nr ogłoszenia FGK.2022 data zamieszczenia 20.01.2022r. 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. z siedzibą w Szczecinku zaprasza do 
składania ofert w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia sektorowego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości niższej od progów unijnych określonych dla zamówień, 
do którego z mocy art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.), ustawa ta nie ma zastosowania). 
 
1. Nazwa i adres Zamawiającego: 

 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. ul. Bugno 2, 78-400  Szczecinek,  
tel.: 94 3740139, fax: 94 3753333,  
NIP: 673-000-58-81, REGON: 330061374  
Adres internetowy:vwww.pwik.szczecinek.pl, e-mail: sekretariat@pwik.szczecinek.pl 
 

 
2. Tryb udzielania zamówienia i rodzaj zamówienia 
1. Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone jest w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie Regulaminu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. 
z o.o. w siedzibą w Szczecinku udzielania zamówień sektorowych z dnia 28.01.2021r. 
W sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ zastosowanie znajduje ten Regulamin.  

2. Rodzaj zamówienia – usługi. 
3. Postępowanie prowadzone jest przez Nord Partner Sp. z o.o. działającego na podstawie 

udzielonego przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w 
Szczecinku  pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na Kompleksowe ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności cywilnej Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą 
w Szczecinku w okresie od 1 marca 2022r. do 28 lutego 2025r. 

 
Pełnomocnik Zamawiającego: 
NORD PARTNER Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, przy ul. Lubickiej 16, 87-100 Toruń. 
Zezwolenie na prowadzenie działalności brokerskiej nr 428/98 z dnia 14 sierpnia 1998 r. 
Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 
0000071865 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu, NIP: 956-19-33-030. 
Strona internetowa Pełnomocnika Zamawiającego: http://www.nordpartner.pl/ 
Strona internetowa platformy zakupowej Pełnomocnika Zamawiającego (adres strony 
internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings - zwana dalej jako Platforma. 

 
3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: 
 
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings  
 

http://www.pwik.szczecinek.pl/
http://www.pwik.szczecinek.pl/
mailto:sekretariat@pwik.szczecinek.pl
http://www.nordpartner.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings


Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  sp. z o.o.   
ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek,  

 tel. 94 37-401-39, fax 94 37- 533- 33 
www.pwik.szczecinek.pl 
 

 

 

 
Sąd Rejonowy w Koszalinie  IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000090182, NIP  673-000-58-81, REGON 330061374 

nr rachunku 26124036791111000043545775, wysokość kapitału zakładowego: 98 238 400,00 zł 

 

 
 

3.1. Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż SWZ zawiera informacje o charakterze poufnym 
zawarte w  załącznikach nr 6-12 do SWZ. 

3.2. Sposób dostępu do informacji poufnych oraz wymagania związane z ochroną poufnego 
charakteru informacji:  
3.2.1. Pełnomocnik Zamawiającego  udostępni opis przedmiotu zamówienia tym 

Wykonawcom, którzy bezpośrednio zwrócą się ze stosownym wnioskiem 
o  udostępnienie informacji poufnych dotyczących mienia i działalności 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinku  
zamieszczonych w załącznikach nr 6-12 do SWZ – Wzór wniosku  o udostępnienie 
informacji poufnych - załącznik nr  5 do SWZ. 

3.2.2. Informacje poufne, o których mowa w ust. 2, udostępniane będą wyłącznie podmiotom 
prowadzącym działalność ubezpieczeniową w świetle przepisów ustawy z dnia 11 
września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j.: Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1130 ze zm.) - zwanej dalej „ustawą o działalności ubezpieczeniowej i 
reasekuracyjnej”. 

3.2.3. Wykonawca zobowiązany jest przesłać wniosek w formie elektronicznej 
opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub w postaci 
elektronicznej opatrzony podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby 
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy poprzez Platformę, dostępną pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings i 
formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego”  

3.2.4. Zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio 
związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia o charakterze poufnym będą 
przesyłane na adres poczty elektronicznej wskazany przez Wykonawcę w złożonym 
wniosku za pośrednictwem Platformy. 

3.2.5. Otrzymane w ten sposób informacje przez Wykonawców nie mogą być udostępniane 
innym osobom i podmiotom oraz muszą służyć tylko i wyłącznie przygotowaniu oferty 
przez podmioty uprawione do wykonywania działalności ubezpieczeniowej.  

3.2.6. Pełnomocnik Zamawiającego oraz Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do 
zachowania poufnego charakteru wszystkich otrzymanych dokumentów i informacji 
uzyskanych w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania zgodnie z zasadą 
określoną w ustawie  o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej  

3.2.7. Pełnomocnik Zamawiającego oraz Zamawiający zobowiązują Wykonawców do 
dołożenia właściwych starań w celu zabezpieczenia informacji przed ich utratą, 
zniekształceniem oraz dostępem nieupoważnionych osób trzecich. 

 
 
 

4. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
możliwości składania ofert częściowych: 
 

4.1.Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.:  
 
Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinku w okresie od 1 marca 2022r. do 28 lutego 2025r.  
 

http://www.pwik.szczecinek.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings


Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  sp. z o.o.   
ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek,  

 tel. 94 37-401-39, fax 94 37- 533- 33 
www.pwik.szczecinek.pl 
 

 

 

 
Sąd Rejonowy w Koszalinie  IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000090182, NIP  673-000-58-81, REGON 330061374 

nr rachunku 26124036791111000043545775, wysokość kapitału zakładowego: 98 238 400,00 zł 

 

 
 

4.2. Szczegółowy zakres rzeczowy oraz wymagania zawarte są w załącznikach nr 6, 6A, 6B do 
niniejszej SWZ. 
 
4.3. Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  
CPV- 66510000-8 Usługa ubezpieczenia 
 
4.4. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.  
Część I: ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Przedsiębiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinku 
Obejmuje następujące ryzyka:  

A. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. 
B. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk. 
C. Ubezpieczenie maszyn i urządzeń budowlanych. 
D. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej. 

 
Część II: ubezpieczenia komunikacyjne Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z 
siedzibą w Szczecinku 
Obejmuje następujące ryzyka:  

A. Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadacza pojazdów 
mechanicznych. 

B. Ubezpieczenie autocasco. 
C. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów. 
D. Ubezpieczenie assistance. 

Każda część zamówienia będzie oceniana oddzielnie. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub dwie części zamówienia. 
Zamawiający nie ogranicza maksymalnej liczby części, na które zamówienie może zostać 
udzielone temu samemu Wykonawcy. 

 
5. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej 
 
Zamawiający nie przewiduje możliwości złożenia oferty wariantowej. 
 
6. Termin wykonania zamówienia 
 
Przewidywany okres ubezpieczenia:   

CZĘŚĆ I zamówienia –  od 01.03.2022 roku do 28.02.2025 roku (36 miesięcy) – trzy roczne 
okresy .ubezpieczenia; 

CZĘŚĆ II zamówienia –  od 01.03.2022 roku do 28.02.2025 roku (36 miesięcy) – trzy roczne 
okresy ubezpieczenia z uwzględnieniem indywidualnych okresów ubezpieczenia pojazdów 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

 
7. Informacje na temat wadium 
 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

http://www.pwik.szczecinek.pl/


Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  sp. z o.o.   
ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek,  

 tel. 94 37-401-39, fax 94 37- 533- 33 
www.pwik.szczecinek.pl 
 

 

 

 
Sąd Rejonowy w Koszalinie  IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000090182, NIP  673-000-58-81, REGON 330061374 

nr rachunku 26124036791111000043545775, wysokość kapitału zakładowego: 98 238 400,00 zł 

 

 
 

 
8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

1. Zamawiający oceni i porówna jedynie te oferty, które: 
a. zostaną złożone przez Wykonawców nie wykluczonych przez Zamawiającego z 

niniejszego postępowania (§7 regulaminu); 
b. nie zostaną odrzucone przez Zamawiającego (§17 regulaminu). 

2. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 
a. została złożona po terminie składania ofert, 
b. została złożona przez wykonawcę: 
- podlegającego wykluczeniu z postępowania lub 
- niespełniającego warunków udziału w postępowaniu lub 
- który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu lub kryteriów selekcji lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających 
brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, lub innych 
dokumentów lub oświadczeń, 
c. jest niezgodna z przepisami ustawy, 
d. jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów, 
e. jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia, 
f. nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 
organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej określonymi przez zamawiającego, 
g. została złożona w warunkach czynu nieuczciwej konkurencji w rozumieniu ustawy z dnia 16 
kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 
h. zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia, 
i. została złożona przez wykonawcę niezaproszonego do składania ofert, 
j. zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu, nie podlegające poprawieniu przez Zamawiającego, 
k. wykonawca w wyznaczonym terminie zakwestionował poprawienie przez Zamawiającego: 
- oczywiste omyłki pisarskie, 
- oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 
poprawek, 
- inne omyłki polegające na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące 
istotnych zmian w treści oferty, 
l. wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą; 
m. wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na wybór jego oferty po upływie terminu związania 
ofertą; 
n. wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał 
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, 
o. oferta wariantowa nie została złożona lub nie spełnia minimalnych wymagań określonych 
przez zamawiającego, w przypadku gdy zamawiający wymagał jej złożenia, 
p. jej przyjęcie naruszałoby bezpieczeństwo publiczne lub istotny interes bezpieczeństwa 
państwa, a tego bezpieczeństwa lub interesu nie można zagwarantować w inny sposób; 
q. obejmuje ona urządzenia informatyczne lub oprogramowanie wskazane w rekomendacji, o 
której mowa w art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

http://www.pwik.szczecinek.pl/


Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  sp. z o.o.   
ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek,  

 tel. 94 37-401-39, fax 94 37- 533- 33 
www.pwik.szczecinek.pl 
 

 

 

 
Sąd Rejonowy w Koszalinie  IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000090182, NIP  673-000-58-81, REGON 330061374 

nr rachunku 26124036791111000043545775, wysokość kapitału zakładowego: 98 238 400,00 zł 

 

 
 

cyberbezpieczeństwa (Dz. U. poz. 1560), stwierdzającej ich negatywny wpływ na bezpieczeństwo 
publiczne lub bezpieczeństwo narodowe, 
 
2. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich 

znaczenie: 
 

CZĘŚĆ I 
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinku 
 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się niżej opisanym 
kryteriami i ich wagą: 

 
Kryterium Waga 
Cena oferty za zamówienie podstawowe oraz prawo opcji 80% 
Fakultatywne warunki ubezpieczenia 20% 

 
2. Oferty będą oceniane w odniesieniu do warunków przedstawionych przez Wykonawców w 

zakresie każdego kryterium, wg następującego wzoru: 
 

               Cn 
P= ––––– x 100 x 80% + Wf   

               Cb 
 
gdzie: 
P - suma punktów, jakie Wykonawca uzyskał w poszczególnych kryteriach z dokładnością 

do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami matematyki; 
Cn - cena najniższej oferty za zamówienie podstawowe i prawo opcji 
Cb - cena oferty badane za zamówienie podstawowe i prawo opcji  
Wf   - ilość punktów za warunki fakultatywne 

 
Fakultatywne warunki ubezpieczenia podkryteria: 
− ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk – 7 %,  
− ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk – 2 %, 
− ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej – 8 % 
− klauzula funduszu prewencyjnego – 3 % 
 

Wf =(Xa x 7%) + (Xb x 2%) + (Xc x 8%) + (Xc x 3%) = max 20 pkt 
Przy czym: 
Xa – ilość uzyskanych punktów dla ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk 
Xb – ilość uzyskanych punktów dla ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich 
ryzyk 
Xc – ilość uzyskanych punktów dla ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej 
Xd – ilość uzyskanych punktów dla klauzuli funduszu prewencyjnego 

 

http://www.pwik.szczecinek.pl/


Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  sp. z o.o.   
ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek,  

 tel. 94 37-401-39, fax 94 37- 533- 33 
www.pwik.szczecinek.pl 
 

 

 

 
Sąd Rejonowy w Koszalinie  IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000090182, NIP  673-000-58-81, REGON 330061374 

nr rachunku 26124036791111000043545775, wysokość kapitału zakładowego: 98 238 400,00 zł 

 

 
 

3. Kryterium „Cena za zamówienie podstawowe oraz prawo opcji” rozpatrywane będzie na 
podstawie ceny ofertowej dla Części I zamówienia za wykonanie zamówienia podstawowego 
oraz prawo opcji w okresie 36 miesięcy podanej przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym. 
Wykonawca, który przedstawi w Formularzu ofertowym najniższą cenę za wykonanie 
zamówienia podstawowego oraz prawo opcji w okresie 36 miesięcy otrzyma maksymalnie 
80 pkt. 

4. Fakultatywne warunki ubezpieczenia zostały określone w formularzu ofertowym – część I – 
załącznik nr 1A. Wykonawca może otrzymać w kryterium „Fakultatywne warunki 
ubezpieczenia” maksymalnie 20 pkt. 

5. Zamawiający udzieli niniejszego zamówienia Wykonawcy, który złożył najkorzystniejszą 
ofertę, czyli ofertę która uzyska najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 
 

CZĘŚĆ II 
ubezpieczenia komunikacyjne  

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinku 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się niżej opisanym 

kryteriami i ich wagą: 
 

Kryterium Waga 
Cena za zamówienie podstawowe oraz prawo opcji 90% 
Fakultatywne warunki ubezpieczenia 10% 

 
2. Oferty będą oceniane w odniesieniu do warunków przedstawionych przez Wykonawców w 

zakresie każdego kryterium, wg następującego wzoru: 
 

             Cn 
P= ––––– x 100 x 90% + Wf  x 10 % 

             Cb 
 
gdzie: 
P - suma punktów, jakie Wykonawca uzyskał w poszczególnych kryteriach z dokładnością 

do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami matematyki; 
Cn - cena najniższej oferty za zamówienie podstawowe i prawo opcji 
Cb - cena oferty badane za zamówienie podstawowe i prawo opcji  
Wf   - ilość punktów za warunki fakultatywne ubezpieczenia 

 
3. Kryterium „Cena za zamówienie podstawowe oraz prawo opcji” rozpatrywane będzie na 

podstawie ceny ofertowej dla Części II zamówienia za wykonanie zamówienia podstawowego 
oraz prawo opcji w okresie 36 miesięcy podanej przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym. 
Wykonawca, który przedstawi w Formularzu ofertowym najniższą cenę za wykonanie 
zamówienia podstawowego oraz prawo opcji w okresie 36 miesięcy otrzyma maksymalnie 90 
pkt. 

4. Fakultatywne warunki ubezpieczenia zostały określone w formularzu ofertowym – część II – 
załącznik nr 1B. Wykonawca może otrzymać w kryterium „Fakultatywne warunki 
ubezpieczenia” maksymalnie 10 pkt. 

5. Zamawiający udzieli niniejszego zamówienia Wykonawcy, który złożył najkorzystniejszą 

http://www.pwik.szczecinek.pl/


Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  sp. z o.o.   
ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek,  

 tel. 94 37-401-39, fax 94 37- 533- 33 
www.pwik.szczecinek.pl 
 

 

 

 
Sąd Rejonowy w Koszalinie  IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000090182, NIP  673-000-58-81, REGON 330061374 

nr rachunku 26124036791111000043545775, wysokość kapitału zakładowego: 98 238 400,00 zł 

 

 
 

ofertę, czyli ofertę która uzyska najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 
 

Jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienie nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z 
uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny 
ofert, Zamawiający spośród tych ofert może wybierać ofertę z niższą ceną. 
Jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia, nie można dokonać wyboru oferty 
najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone oferty o takiej samej cenie lub o takiej 
samej cenie i takim samym innym kryterium, Zamawiający może wezwać Wykonawców, którzy 
złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. 
Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w 
złożonych ofertach. Jeżeli pomimo złożenia ofert dodatkowych nie można dokonać wyboru oferty 
najkorzystniejszej oferty, Zamawiający może umorzyć postępowanie lub ponowić wezwanie do 
złożenia ofert dodatkowych. 
 
9. Miejsce i termin składania ofert: 
9.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie zakupowej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania w myśl ustawy Pzp. 

9.2. Termin złożenia oferty: do dnia 31.01.2022r.  do godziny 12:00. 
9.3. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim 

kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się 
komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona. 

9.4. Otwarcie ofert  nastąpi w dniu 31.01.2022r.  o godzinie 12:15. 
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings  

9.5. Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku 
awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym 
przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.  

 
10. Termin związania ofertą:  60 dni od terminu składania ofert. 
 
11. Informacja o zmianie umowy: 
 

1. Wszelkie zmiany w umowie pod rygorem nieważności muszą być dokonane w formie 
pisemnej. 

2. Zmiany umowy zostały przewidziane w wzorach umów, które stanowią Załączniki nr 3A 
do SWZ – część I, załącznik nr 3B do SIWZ – część II. 

 
12. Informacja na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów: 

 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej oraz nie przewiduje ustanowienia 
dynamicznego systemu zakupów. 
 
13. Informacja o przewidywanych zamówieniach podobnych, prawo opcji, jeżeli  
Zamawiający przewiduje udzielenie takich zamówień. 
 

http://www.pwik.szczecinek.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings


Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  sp. z o.o.   
ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek,  

 tel. 94 37-401-39, fax 94 37- 533- 33 
www.pwik.szczecinek.pl 
 

 

 

 
Sąd Rejonowy w Koszalinie  IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000090182, NIP  673-000-58-81, REGON 330061374 

nr rachunku 26124036791111000043545775, wysokość kapitału zakładowego: 98 238 400,00 zł 

 

 
 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do jednostronnego (w ramach prawa opcji) rozszerzenia 
zamówienia do wysokości środków finansowych przyznanych na ten cel, w ramach 
poszczególnych części. Rozszerzenie zamówienia polegające na doubezpieczeniu mienia w 
tym pojazdów. W przypadku skorzystania z Prawa Opcji ochrona ubezpieczeniowa (program 
ubezpieczenia) będzie realizowana na warunkach w wskazanych w opisie przedmiotu 
zamówienia z uwzględnieniem zaakceptowanych fakultatywnych warunków ubezpieczenia. 

 
Część I - Przedmiotem prawa opcji może być: 
a. ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk maksymalnie do wysokości 10 % wartości 

zamówienia podstawowego w każdym roku polisowym umowy trzyletniej; 
b. ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk maksymalnie do wysokości 10 

% wartości zamówienia podstawowego w każdym roku polisowym umowy trzyletniej; 
 
Część II - Przedmiotem prawa opcji może być: 
Ubezpieczenia komunikacyjne pojazdów w zakresie: 
▪ ubezpieczenie obowiązkowej odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów 

mechanicznych; 
▪ ubezpieczenia auto casco; 
▪ ubezpieczenia NNW kierowcy i pasażerów; 
▪ ubezpieczenia assistance  

- maksymalnie do wysokości 10% wartości zamówienia podstawowego w każdym roku 
polisowym umowy trzyletniej – doubezpieczeniu nowych pojazdów nabytych przez 
Ubezpieczonego podczas trwania umowy, na podstawie umów sprzedaży, bądź innych umów, na 
mocy których powstanie po stronie ubezpieczonego prawo do używania pojazdu. 
 
Po przekroczeniu limitu wysokość dla Opcji A zastosowanie będą miały zapisy umowy generalnej 
ubezpieczenia w szczególności przewidywane zmiany umowy.  
2. Ceny/stawki świadczenia usług w ramach prawa opcji nie ulegną zmianie w stosunku 

do określonych w Ofercie dla zamówienia podstawowego (formularz oferty – CZĘŚĆ I – 
załącznik 1A do SWZ, formularz oferty – CZĘŚĆ II – załącznik 1B do SWZ). 
 

3. Okoliczności skorzystania z prawa opcji: 
3.1. Faktyczne potrzeby Zamawiającego realizowane w ramach prawa opcji będą zgłaszane  

w trakcie obowiązywania umowy w związku z nabyciem środków trwałych, 
modernizacją/ ulepszeniem środków trwałych, oddaniem do użytku nowych 
inwestycji, umowami cywilnoprawnymi nakładającymi na Zamawiającego obowiązek 
ubezpieczenia. 

3.2. Prawo opcji będzie realizowana w  oparciu o składki/stawki za poszczególne ryzyka 
ubezpieczeniowe, tj. rozumiane jako składki/stawki za 12-miesięczny okres ochrony 
ubezpieczeniowej, rozliczane w systemie pro rata temporis. 

3.3. Zamawiający może złożyć jednostronne oświadczenie woli o wykonaniu Prawa opcji, 
natomiast Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi objęte prawem opcji. 

3.4. Zamawiający gwarantuje jedynie wykonanie zamówienia podstawowego.  

3.5. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o realizację zamówienia 

http://www.pwik.szczecinek.pl/


Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  sp. z o.o.   
ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek,  

 tel. 94 37-401-39, fax 94 37- 533- 33 
www.pwik.szczecinek.pl 
 

 

 

 
Sąd Rejonowy w Koszalinie  IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000090182, NIP  673-000-58-81, REGON 330061374 

nr rachunku 26124036791111000043545775, wysokość kapitału zakładowego: 98 238 400,00 zł 

 

 
 

wynikającego z prawa opcji: 

3.5.1. niezłożenie zlecenia/oświadczenia przez Zamawiającego oznacza rezygnację z 
prawa opcji. Wykonawcy przysługuje wówczas jedynie wynagrodzenie za 
realizację zamówienia podstawowego objętego przedmiotem zamówienia.  

3.5.2. Wykonawca składając ofertę, wyraża zgodę na zawarcie prawa opcji w umowie. 
Wykonawca nie będzie wnosił oraz zrzeka się jakichkolwiek roszczeń z tytułu 
braku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji. 

 
14. Podstawy wykluczenia oraz opis warunków udziału w postępowaniu  
 
 
1. Nie podlegają wykluczeniu zgodnie z §7 ust. 1 Regulaminu. 
2. Dodatkowo Pełnomocnik Zamawiającego przewiduje wykluczenie Wykonawcy (§7 ust. 2 lit. d 

Regulaminu) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność 
gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 

3. Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
3.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Pełnomocnik Zamawiającego nie precyzuje niniejszego warunku. 
3.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów:  
Wykonawca wykaże, że posiada aktualne zezwolenie fna prowadzenie działalności 
ubezpieczeniowej na terenie RP w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych przedmiotem 
zamówienia dla danej części zamówienia.  
3.3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:  
Pełnomocnik Zamawiającego nie precyzuje niniejszego warunku. 
3.4. Zdolności technicznej lub zawodowej  
Pełnomocnik Zamawiającego nie precyzuje niniejszego warunku. 
 
Ocena spełnienia w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia - nie 
spełnia” w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach 
wyszczególnionych w niniejszej SWZ. 
 
15. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 
elektroniczna:  

 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. 
 
16.  Czy przewiduje się unieważnienie postepowania o udzielenie zamówienia w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

http://www.pwik.szczecinek.pl/


Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  sp. z o.o.   
ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek,  

 tel. 94 37-401-39, fax 94 37- 533- 33 
www.pwik.szczecinek.pl 
 

 

 

 
Sąd Rejonowy w Koszalinie  IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000090182, NIP  673-000-58-81, REGON 330061374 

nr rachunku 26124036791111000043545775, wysokość kapitału zakładowego: 98 238 400,00 zł 

 

 
 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: 

 
Nie. 

http://www.pwik.szczecinek.pl/

